様式第１号（第５条関係）
                                                                       年  月  日

鳥取県知事 様

                                       住 所

                         申請者
                        （法人にあっては名称及び代表者の職氏名）

                          担当者名：
                          電話番号：

令和６年度鳥取県クリーニング業燃料費高騰対策事業補助金

交付申請書兼実績報告書

鳥取県クリーニング業燃料費高騰対策事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付

規則第５条及び第１７条の規定により、下記のとおり申請及び実績報告します。

記

１ 交付申請額（実績報告額）

補助事業等の名称 令和６年度鳥取県クリーニング業燃料費高騰対策事業補助金

算定基準額                    円

交付申請額
（実績額）

                   円

添付書類

・事業計画（報告）書（様式第２号）
・クリーニング業法第５条の２の規定による確認を受けたことを証

する書類（確認証）の写し
・燃料の購入実績（購入量・納入日）及び代金支払済であることが

確認できる書類（納品書及び領収書等の写し）

※確認証の写しは、令和５年度鳥取県クリーニング業燃料費高騰対

策事業補助金（上期分・下期分）に提出済みの場合は不要

２ 補助金振込先

金融機関名
      銀 行

金 庫
      農業協同組合

支店名
支 店
支 所

 出張所
店番

口座種別 普通・当座・別段 口座番号

フリガナ

口座名義

  ※振込先は、申請者本人名義の口座を指定してください。
  ※口座情報の確認のため、上記の金融機関・支店名、口座種別、口座番号及び口座名義が
   記載されている部分の通帳等写しを添付してください。